
組 スタート時間

1 7:33 伊藤　義和 大澤　卓巳 山田　淳

2 7:40 佐々　英之 南山　裕嗣 深谷　盛伸

3 7:47 野嶋　公貴 島崎　辰也 上　修平

4 7:54 石塚　明子 奥野　桂佑 久米　洋平 石塚　年啓

5 8:01 川尻　拓磨 柘植　順也 岡田　良介 長屋　琉斗(Y)

6

7

8

9

10

FST JAPAN LTD

　　　   注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合ください。

KBSアスリートゴルファーズ選手権

THEユース「中部予選」

　　　　　　　開催日：2024年10月21日（月）

会場：岐阜稲口ゴルフ倶楽部

ペアリング・スタート時間（OUT）

選　手　名

　　　   注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

　　　   注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手		
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ペアリング・スタート時間（IN）


